1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 115, DE 20 DE JULHO DE 2021.
Referente ao Edital nº 102, de 28 de junho de 2021.

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS E CANDIDATOS
APTOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA O PROCESSO DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO
ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
– Campus Santa Rosa, nomeada pela Portaria nº 328, de 18 de fevereiro de 2021,
DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna pública a Relação preliminar das notas da
prova de títulos e candidatos aptos para a prova de desempenho didático para
o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo determinado
de Professor Substituto para atender à necessidade temporária de excepcional
interesse público.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS E
CANDIDATOS APTOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

nº
inscrição Candidato

Nota da
análise de

títulos

Classificação
preliminar

Apto/Não
apto - Prova

Didática

85664 Richard Hugh Bente 73,00 1º Apto

85714 Jessica Andrade Michel 61,11 2º Apta

85696 Fabiana Bugs Antocheviz 54,00 3º Apta

85663 Felipe Ibiapina do Monte Ruben
Siqueira 51,50 4º Apto

85703 Leonardo Oliveira Silva 50,58 5º Apto

85716 Diogo Barros Monteiro 48,00 6º Apto

85680 Camila Dias de Souza 45,00 7º Apta

85679 Josiane Andréia Scotton 44,00 8º Apta

85662 Germana Konrath 42,00 9º Apta

85707 Wagner Mazetto de Oliveira 40,00 10º Apto

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

85697 Janaine Fernanda Gaelzer Timm 38,00 11º Apta

85670 Willian Magalhães de Lourenço 37,00 12º Apto

85655 Cristiane Letícia Oppermann Thies 36,96 13º Apta

85637 Maurício Martini 32,00 14º Apto

85706 Leticia Müller 31,00 15º Apta

85690 Aline Vicente Cavanus 30,00 16º Apta

85712 Adriano Felipe Oliveira Lopes 29,00 17º Apto

85665 Pâmela Klein 28,00 18º Apta

85692 Aline Freitas Meotti 26,09 19º Apta

85673 Vanessa Forneck 24,00 20º Apta

85661 Millena Moreira Fontes 24,00 21º Não apta

85685 Evelise Both 18,00 22º Não apta

85638 Guilherme Galdo Ruchaud 18,00 23º Não apto

85659 Bárbara Anne Dalla Vechia Konzen 17,00 24º Não apta

85715 Ulana Vanessa Grilo Cabral de Paiva 15,00 25º Não apta

85647 Tatiane Vanessa Zamin 14,00 26º Não apta

85657 Franciele Bonoldi 13,00 27º Não apta

85691 Mariana Porto Rotta 13,00 28º Não apta

85644 Geison de Souza Macedo 12,00 29º Não apto

85654 Laura Klajn Baltar 12,00 30º Não apta

85668 Jenifer Petry Vescia 11,00 31º Não apta

85694 Karine Perius Chartanovicz 9,00 32º Não apta

85676 Manoela Cagliari Tosin 9,00 33º Não apta

85669 Alessandra Andressa Blum 6,00 34º Não apta

85671 Bruna Teixeira Rebellato 1,00 35º Não apta

85675 Cláudia Jéssica Dias Zanotelli 0,00 36º Não apta

85701 Flavio Almansa Baumbach - - Não apto

85677 Gustavo Maciel Gonçalves - - Não apto

85705 Gustavo Ribeiro Palma do
Nascimento - - Não apto

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

85643 Matheus da Rocha Silva - - Não apto

85709 Tatiana Benetti - - Não apta

Santa Rosa, 20 de julho de 2021.

Analice Marchezan
Diretora Geral - Campus Santa Rosa

Portaria 328/2021